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HILDA ROCHA LIMA DE SOUZA 11752111 1 AC 4 5 1 3 2

YGOR DE JESUS SOUSA 12889300 2 AC 4 5 1 3 2

MATHEUS GIVERCY LIMA DO NASCIMENTO 11765134 3 AC 1 5 3 2 4

AURINO HONORIO XAVIER 12309804 1 PD 3 5 1 4 2

DEBORA MATOS VARJAO OLIVEIRA SANTOS 12134918 1 PPP 4 5 1 3 2



TECNICO DO SEGURO SOCIAL - GERÊNCIA EXECUTIVA SANTA MARIA
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BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 12593498 1 AC 2 1 3

IVANDRO CORTELETTI 10091073 2 AC 3 1 2

DALTANHAN BARBOSA MARINHO 13088436 1 PPP 2 1 3



TECNICO DO SEGURO SOCIAL - GERÊNCIA EXECUTIVA SANTARÉM

NOME

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

T
IP

O
 V

A
G

A

A
L

T
A

M
IR

A

A
L

T
A

M
IR

A

A
L

T
A

M
IR

A

A
L

T
A

M
IR

A

A
L

T
A

M
IR

A

A
L

T
A

M
IR

A

A
L

T
A

M
IR

A
 (

U
R

U
A

R
A

)

A
L

T
A

M
IR

A
 (

U
R

U
A

R
A

)

IT
A

IT
U

B
A

IT
A

IT
U

B
A

N
O

V
O

 P
R

O
G

R
E

S
S

O
 

S
A

N
T

A
R

É
M

S
A

N
T

A
R

É
M

S
A

N
T

A
R

É
M

S
A

N
T

A
R

É
M

 (
M

O
N

T
E

 A
L

E
G

R
E

)

ANTONIO SILAS VASCONCELOS DA COSTA 11853635 1 AC 7 8 9 10 11 12 5 6 13 14 15 2 3 4 1

ERNANDES MATIAS DO AMARAL 11847956 2 AC 1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14 9 10 11 15

UDERLI MENDES DE SOUZA 10292387 3 AC 3 4 5 6 7 8 1 2 13 14 15 9 10 11 12

THIAGO MATHEUS DE SOUSA LIMA 12361170 4 AC 5 6 7 8 9 10 13 14 11 12 15 1 2 3 4

ABRAAO MARIO DE SOUZA COSTA 12860649 5 AC 10 11 12 13 14 15 6 7 8 9 5 2 3 4 1

PEDRO KINYA LOPES GONCALVES TANAKA 12349597 6 AC 4 5 6 7 8 9 12 13 10 11 15 1 2 3 14

LUIZ CLAUDIO CARDOSO FULY 10542397 7 AC 7 8 9 10 11 12 5 6 14 15 13 1 2 3 4

ROMULO AZEVEDO LONGA 12940594 8 AC 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 1 2 3 10

RENATO CAYO DE LUCENA ROBERTO 11866385 9 AC 6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 14 3 4 5 15

CARLA JALILA DA SILVA MARQUES 12900650 10 AC 4 5 6 7 8 9 12 13 10 11 15 1 2 3 14

WELLISON BARBOSA MOURAO 10134661 11 AC 7 8 9 10 11 12 13 14 5 6 15 2 3 4 1

ELIAS JESUS DA CRUZ 12608007 1 PD 4 5 6 7 8 9 14 15 10 11 13 1 2 3 12

VANESSA DE MATOS MARTINS 10499453 1 PPP 9 10 11 12 13 14 4 5 7 8 15 1 2 3 6

EMANUEL DA SILVA SERRA 12333937 2 PPP 7 8 9 10 11 12 14 15 5 6 13 1 2 3 4

JORGE LUCAS BARBOSA RIBEIRO 11731656 3 PPP 3 4 5 6 7 8 13 14 1 2 15 9 10 11 12
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ACUA SOL EWALD MARTINS 11918622 1 AC 0 0

KAIQUE SILVA VASCONCELOS DE SOUZA 12620604 2 AC 1 2
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THAYSE MENEZES DE OLIVEIRA 10497436 1 AC 7 2 3 4 5 1 6

FERNANDO JESUS SOUZA 10136778 2 AC 1 5 2 4 7 6 3

ROBSON JOSE PEREIRA 12057164 3 AC 7 3 6 1 2 4 5

JUAN VICTOR DA SILVA DESIDERIO 12156997 4 AC 7 6 1 4 5 3 2

ICARO SOUZA SILVA DA GAMA 12281031 5 AC 7 3 6 4 5 2 1

JOSELITO SOUZA SANTOS JUNIOR 10877445 1 PD 7 6 1 2 3 4 5

CARLOS ALBERTO DE JESUS CARDOSO 12366455 1 PPP 7 3 6 4 5 1 2



TECNICO DO SEGURO SOCIAL - GERÊNCIA EXECUTIVA SANTOS
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NELCY FUJII 10354305 1 AC 9 2 3 5 4 7 6 8 1

RAFAELA BENEDITA PEREIRA DE MIRANDA 10366563 2 AC 1 8 9 3 7 4 2 5 6

CLAUBER DE SIQUEIRA SANTOS 10422954 3 AC 1 8 9 5 6 3 4 2 7

JEFFERSON ANTONIO GOMES CARDOSO 12398856 4 AC 4 8 9 5 7 2 1 3 6

MARIANA DE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 10362259 5 AC 9 7 8 6 4 1 2 3 5

MAURICIO SAVARIZ DIEGUES JUNIOR 10146740 6 AC 5 8 9 7 4 2 3 1 6

ROSELI CRISTINA AMARO 12598304 1 PD 4 7 8 5 9 1 3 2 6

CHRISTIAN SANTOS DE SANTANA 13205630 1 PPP 3 7 8 9 5 2 4 1 6

RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA 12460861 2 PPP 3 8 9 6 5 2 4 1 7
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CLOTILDE RAMIN 12090669 1 AC 0
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TELMA REGINA SEGRE 12729707 1 AC 4 5 6 1 2 3 7 8 9

FABIO FERREIRA DA CUNHA REIS 12820589 2 AC 3 4 1 2 5 6 7 8 9

MARCOS FRANCISCO VOLPE VEIRA 12556524 3 AC 7 5 1 6 8 9 2 3 4

ANA PAULA PENHA BRAITE DE FARIA 13011201 4 AC 4 3 2 1 5 6 7 8 9

LEILIANE CRISTINA LOPES 11871119 5 AC 3 4 9 8 1 2 5 6 7

DANIEL CARVALHO LOPES 13255911 6 AC 4 9 5 1 2 3 6 7 8

LEANDRO MUMIC SILVA 12658962 1 PD 5 7 6 1 8 9 2 3 4

ELIEL DA SILVA MELO 12635567 1 PPP 1 2 5 6 3 4 7 8 9

LUCAS DE ALMEIDA REZENDE MARTINS 12661037 2 PPP 9 8 7 1 5 6 2 3 4



TECNICO DO SEGURO SOCIAL - GERÊNCIA EXECUTIVA SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
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ANDRELINA LEITE CRUVINEL FERREIRA 13380952 1 AC 4 2 3 1

OSNIR MARTINS NETTO 12415613 2 AC 4 2 3 1

JESSE CALEB AMERICO SANCHES 12810946 3 AC 0 0 0 0

MARCOS CANDIDO DA SILVA 12072385 1 PPP 1 2 3 4



TECNICO DO SEGURO SOCIAL - GERÊNCIA EXECUTIVA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
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GABRIELA MARIA OLIANI PIOVANI DE FIGUEIREDO 12413801 1 AC 0
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WANDERSON MAGNO FERREIRA LUZ 11942352 1 AC 9 2 10 21 14 15 16 11 12 18 19 8 3

FERNANDO MOURA REGO NOGUEIRA LEAL 13250477 2 AC 3 17 18 6 1 2 10 20 21 4 5 16 11

DENILSON SOUZA FERNANDES 12578998 3 AC 2 10 11 17 7 19 18 8 20 9 21 15 3

LEANDRO LUIS DE SOUSA MOREIRA 10542240 4 AC 2 11 10 18 8 9 19 14 21 13 20 12 3

ANTONIO JOSELMAR MACIEL DA COSTA 13049652 5 AC 20 1 8 2 3 11 10 12 14 13 15 9 16

RENATA DE SA CRUZ 12995610 6 AC 12 15 16 20 4 5 19 18 21 10 13 17 6

CATIANE DA SILVA PINHO 12562897 7 AC 8 13 14 20 6 7 21 9 10 15 16 11 1

ANDREZZA OZORIO OLIVEIRA 12997291 8 AC 9 20 19 6 3 4 7 16 17 1 2 21 12

ANA MARIA FELIX PASSOS 12623540 9 AC 9 19 18 10 1 2 3 20 21 4 5 15 11

WANCLEYTON CAMPOS SILVA 13135513 10 AC 8 21 20 13 1 2 9 10 11 4 5 19 15

TAIS MAYARA SOUSA 11735104 11 AC 6 7 9 14 4 5 8 15 16 10 11 13 17

LAIS RIBEIRO DE AQUINO 12523430 12 AC 9 19 13 21 7 8 20 11 12 16 17 15 2

GIOVANNA TEIXEIRA RIBEIRO 11744517 13 AC 3 8 7 13 4 5 12 1 2 9 10 19 15

MARTA TEIXEIRA VITAL DE CARVALHO 12628089 14 AC 6 13 14 7 1 2 5 11 12 3 4 16 18

NAYARA JESSICA DE ARAUJO SILVA 12283942 1 PD 7 8 21 6 1 2 5 10 11 3 4 15 17

FRANCISCO CARLOS SOBRAL RIBEIRO 12715669 2 PD 1 13 19 10 2 3 9 5 6 11 12 8 15

WESLLEY ARAGAO MARTINS 11813330 1 PPP 6 16 17 12 7 8 13 14 20 15 21 10 2

CLEIDIMAR DO NASCIMENTO SOUSA 12961976 2 PPP 18 11 13 19 8 15 20 16 21 14 17 10 1

RAUL MANOEL LOBATO COSTA 12894858 3 PPP 6 13 11 19 8 9 14 10 15 20 21 7 1

VALERIO ADRIANO SILVA AIRES 12396269 4 PPP 5 17 6 13 8 11 12 9 10 14 16 1 2

JOSIMAR DOS SANTOS MACHADO JUNIOR 10172281 5 PPP 11 14 12 20 17 18 13 15 16 19 21 5 7



TECNICO DO SEGURO SOCIAL - GERÊNCIA EXECUTIVA SÃO LUÍS

NOME

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

T
IP

O
 V

A
G

A

WANDERSON MAGNO FERREIRA LUZ 11942352 1 AC

FERNANDO MOURA REGO NOGUEIRA LEAL 13250477 2 AC

DENILSON SOUZA FERNANDES 12578998 3 AC

LEANDRO LUIS DE SOUSA MOREIRA 10542240 4 AC

ANTONIO JOSELMAR MACIEL DA COSTA 13049652 5 AC

RENATA DE SA CRUZ 12995610 6 AC

CATIANE DA SILVA PINHO 12562897 7 AC

ANDREZZA OZORIO OLIVEIRA 12997291 8 AC

ANA MARIA FELIX PASSOS 12623540 9 AC

WANCLEYTON CAMPOS SILVA 13135513 10 AC

TAIS MAYARA SOUSA 11735104 11 AC

LAIS RIBEIRO DE AQUINO 12523430 12 AC

GIOVANNA TEIXEIRA RIBEIRO 11744517 13 AC

MARTA TEIXEIRA VITAL DE CARVALHO 12628089 14 AC

NAYARA JESSICA DE ARAUJO SILVA 12283942 1 PD

FRANCISCO CARLOS SOBRAL RIBEIRO 12715669 2 PD

WESLLEY ARAGAO MARTINS 11813330 1 PPP

CLEIDIMAR DO NASCIMENTO SOUSA 12961976 2 PPP

RAUL MANOEL LOBATO COSTA 12894858 3 PPP

VALERIO ADRIANO SILVA AIRES 12396269 4 PPP

JOSIMAR DOS SANTOS MACHADO JUNIOR 10172281 5 PPP
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7 8 9 3 11 2 1 14

3 4 5 19 2 17 18 12

13 14 15 10 11 8 5 18

12 13 14 6 17 8 7 16

16 17 18 7 12 6 3 14

18 19 20 21 1 2 3 12

3 4 5 14 1 6 18 10
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2 3 4 7 12 5 6 9
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DANIEL FERNANDES VALENCIA 10010391 1 AC 1 2 3

DIEGO RODRIGUES PIRES 12694899 2 AC 1 2 3

BRUNO DE FREITAS GIGLIOLI 12967548 1 PPP 1 2 3
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EDMILSON BARBOSA DA SILVA 12085625 1 AC 1 2 3 4 5 6 7

THIAGO CAPOZZI MONTALVAO 10079432 2 AC 1 2 3 4 5 6 7

STEFANO IVO FINAZZO 13065391 3 AC 1 2 3 4 5 6 7

ANA MEIRY DOS SANTOS 12551759 4 AC 1 2 3 4 5 6 7

ROBERTO SADAO TERRUYA 12159962 5 AC 1 2 3 4 5 6 7

MARIANNA MAESTER DE OLIVEIRA 12618397 1 PD 1 2 3 4 5 6 7

HIGOR DA SILVA CARVALHO 11237699 1 PPP 1 2 3 4 5 6 7
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NOME

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

T
IP

O
 V

A
G

A

G
E

X
 S

Ã
O

 P
A

U
L

O
 -

 S
U

L

G
E

X
 S

Ã
O

 P
A

U
L

O
 -

 S
U

L

G
E

X
 S

Ã
O

 P
A

U
L

O
 -

 S
U

L

G
E

X
 S

Ã
O

 P
A

U
L

O
 -

 S
U

L

G
E

X
 S

Ã
O

 P
A

U
L

O
 -

 S
U

L

G
E

X
 S

Ã
O

 P
A

U
L

O
 -

 S
U

L

E
M

B
U

-G
U

A
Ç

U

IT
A

P
E

C
E

R
IC

A
 D

A
 S

E
R

R
A

IT
A

P
E

C
E

R
IC

A
 D

A
 S

E
R

R
A

IT
A

P
E

C
E

R
IC

A
 D

A
 S

E
R

R
A

RODRIGO BRONZONI AGUIAR 10286385 1 AC 1 2 3 4 5 6 10 7 8 9

SILVIO CESAR ROSA 12168641 2 AC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FRANKLIN ANTONIO DA SILVA 11845461 3 AC 1 2 3 4 5 6 10 7 8 9

MICHELLE YUMI KATO 11956697 4 AC 1 2 3 4 5 6 10 7 8 9

TASSYLA QUEIROGA SOUSA E SILVA 13193561 5 AC 1 2 3 4 5 6 10 7 8 9

LUCIANE FICAGNA DE OLIVEIRA 12061863 6 AC 1 2 3 4 5 6 10 7 8 9

ROBSON CARLOS LACERDA DE SOUSA 12454823 7 AC 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3

ANTONIA DE FATIMA DOS REIS IDE 12089672 1 PD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AILTON GOMES DA SILVA SILVA 12418316 1 PPP 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3

EDELSON MARTINS DOS SANTOS 10302210 2 PPP 1 2 3 4 5 6 10 7 8 9
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MARCELA GALHARDE BARBOSA 12102233 1 AC 7 8 10 14 15 12 11 9 5 6 13

ANDRE FELIPE DOS SANTOS CERQUEIRA 12820640 2 AC 5 6 9 14 15 12 13 10 7 8 11

CINTIA REGINA FONSECA DE MENEZES 12558197 3 AC 5 6 10 9 15 11 12 13 7 8 14

MARINA CAVALCANTI MUNHOZ 12662987 4 AC 5 6 11 14 15 9 10 13 7 8 12

GISELLE DELLOME DE JESUS 12867496 5 AC 7 8 12 13 14 11 15 9 5 6 10

PAULINO SILVA DE ALMEIDA JUNIOR 12418523 6 AC 9 10 11 12 13 8 5 14 6 7 15

YURI BELINE FERREIRA 13004636 7 AC 7 8 9 14 15 12 13 10 1 2 11

JANAINA DE ALMEIDA SANTOS PIMENTEL 12683008 8 AC 10 11 5 14 15 12 13 6 8 9 7

BRUNA MARCUZZO 13126223 9 AC 7 8 9 13 14 11 12 10 5 6 15

CINTHYA CARELYNE TEIXEIRA DOS ANJOS HOHLENWERGER 12044486 10 AC 6 7 5 14 15 3 4 1 8 9 2

JEFERSON AURELIO PORTO QUEIROZ 12524050 11 AC 8 9 7 14 15 13 10 11 1 2 12

LARYSSA FONTES PEIXOTO 10208702 1 PD 10 13 7 14 15 9 12 11 1 2 8

FLAVIO RENATO CAETANO FERREIRA 10540134 1 PPP 5 6 10 14 15 12 13 9 7 8 11

ROGER FELIPE CARVALHO NUNES 10375731 2 PPP 10 11 7 14 15 13 12 8 5 6 9

MATHEUS FIDELIS MARCELINO 12800036 3 PPP 7 8 9 14 15 13 12 10 5 6 11
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MARCELA GALHARDE BARBOSA 12102233 1 AC

ANDRE FELIPE DOS SANTOS CERQUEIRA 12820640 2 AC

CINTIA REGINA FONSECA DE MENEZES 12558197 3 AC

MARINA CAVALCANTI MUNHOZ 12662987 4 AC

GISELLE DELLOME DE JESUS 12867496 5 AC

PAULINO SILVA DE ALMEIDA JUNIOR 12418523 6 AC

YURI BELINE FERREIRA 13004636 7 AC

JANAINA DE ALMEIDA SANTOS PIMENTEL 12683008 8 AC

BRUNA MARCUZZO 13126223 9 AC

CINTHYA CARELYNE TEIXEIRA DOS ANJOS HOHLENWERGER 12044486 10 AC

JEFERSON AURELIO PORTO QUEIROZ 12524050 11 AC

LARYSSA FONTES PEIXOTO 10208702 1 PD

FLAVIO RENATO CAETANO FERREIRA 10540134 1 PPP

ROGER FELIPE CARVALHO NUNES 10375731 2 PPP

MATHEUS FIDELIS MARCELINO 12800036 3 PPP
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3 4 5 6
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10 11 12 13

3 4 5 6

3 4 5 6

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4
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JEAN GOMES DE MESQUITA 12959351 1 AC 5 4 3 2 7 1 6

ANTONIO ERIKO CARNEIRO CRUZ 10134157 2 AC 5 4 3 2 7 1 6

PEDRO DAVI GUEDES LUCENA 13219575 3 AC 2 4 5 3 7 1 6

CAMILA MUNIZ TERCEIRO 12771458 4 AC 5 4 1 3 7 2 6

ANTONIO CARLOS DA ROCHA FILHO 12679700 5 AC 5 1 2 3 7 4 6

ANTONIO ALEXANDRE DIAS VIEIRA 10209715 1 PD 4 5 6 2 7 1 3

PEDRO SOLEDADE DE OLIVEIRA 12004032 1 PPP 5 1 2 3 7 4 6
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EVERSON RODRIGO MAGRI KIMPARA 12742316 1 AC 18 19 20 11 14 15 16 13 17 9 10 4 5 6

DANILO MAZORCA MARTINS 10400275 2 AC 8 11 15 12 7 10 14 1 2 18 20 9 13 16

NATALIA CRISTINA CASTELLI 12541591 3 AC 18 19 20 11 13 14 15 16 17 9 10 6 7 8

CARLOS HENRIQUE VIEIRA ANASTACIO 12849265 4 AC 17 18 19 4 13 14 15 16 20 10 11 1 2 3

AUREA CRISTINA FAVERO SANT ANA 12548073 5 AC 17 18 19 7 13 14 15 16 20 10 11 4 5 6

BIANCA DE OLIVEIRA CARMELLO 12005839 6 AC 18 19 20 9 15 16 17 14 13 10 11 1 2 3

MARISTELA MUGNOL 12607190 7 AC 12 14 16 4 13 15 17 18 19 8 10 1 2 3

NELSON JOAO RIELLO NETO 12229154 8 AC 17 18 19 11 14 15 16 13 20 9 10 6 7 8

ALDEIZIA DA COSTA BARBOSA 12306049 9 AC 14 15 16 12 17 18 19 7 20 10 11 4 5 6

HELIO LOPES DE FARIA 12631846 10 AC 6 7 8 15 3 4 5 1 2 10 11 12 13 14

ERIKA AUGUSTA DA SILVEIRA 10229793 11 AC 14 15 16 1 18 19 20 11 10 8 9 2 3 4

ESTEVAO RIBEIRO MARON 12582840 12 AC 17 18 20 4 15 16 19 13 14 10 11 1 2 3

MARCIO RICARDO AFFONSO 12728271 13 AC 8 12 15 7 13 16 18 19 20 2 10 9 14 17

TATIANA ROSA KOZYREFF PESSANHA 10026205 14 AC 18 19 20 11 15 16 17 13 14 9 10 6 7 8

BLEIDER ROGER DOS SANTOS 12378860 15 AC 18 19 20 11 15 16 17 13 14 9 10 4 5 6

BRUNO WASHINGTON SBRAGIA 12212697 1 PD 14 16 18 4 13 15 17 12 11 19 20 5 6 7

CARLOS ALBERTO LEITE 12970492 1 PPP 18 19 20 7 14 15 16 13 17 10 11 4 5 6

ANA CAROLINA TEIXEIRA 12398023 2 PPP 12 13 14 7 16 17 18 15 19 10 11 1 2 3

CESAR ROSA DE SOUZA 13080271 3 PPP 17 18 19 11 13 14 15 16 20 9 10 6 7 8

WELTON DOS SANTOS FONSECA 12956632 4 PPP 15 16 17 11 18 19 20 12 14 6 7 8 9 10
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EVERSON RODRIGO MAGRI KIMPARA 12742316 1 AC

DANILO MAZORCA MARTINS 10400275 2 AC

NATALIA CRISTINA CASTELLI 12541591 3 AC

CARLOS HENRIQUE VIEIRA ANASTACIO 12849265 4 AC

AUREA CRISTINA FAVERO SANT ANA 12548073 5 AC

BIANCA DE OLIVEIRA CARMELLO 12005839 6 AC

MARISTELA MUGNOL 12607190 7 AC

NELSON JOAO RIELLO NETO 12229154 8 AC

ALDEIZIA DA COSTA BARBOSA 12306049 9 AC

HELIO LOPES DE FARIA 12631846 10 AC

ERIKA AUGUSTA DA SILVEIRA 10229793 11 AC

ESTEVAO RIBEIRO MARON 12582840 12 AC

MARCIO RICARDO AFFONSO 12728271 13 AC

TATIANA ROSA KOZYREFF PESSANHA 10026205 14 AC

BLEIDER ROGER DOS SANTOS 12378860 15 AC

BRUNO WASHINGTON SBRAGIA 12212697 1 PD

CARLOS ALBERTO LEITE 12970492 1 PPP

ANA CAROLINA TEIXEIRA 12398023 2 PPP

CESAR ROSA DE SOUZA 13080271 3 PPP

WELTON DOS SANTOS FONSECA 12956632 4 PPP
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7 8 12 1 2 3

17 19 6 3 4 5

4 5 12 1 2 3

8 9 12 5 6 7

8 9 12 1 2 3

7 8 12 4 5 6

9 11 20 5 6 7

1 2 12 3 4 5

8 9 13 1 2 3

16 17 9 18 19 20

12 13 17 5 6 7

8 9 12 5 6 7

6 11 1 3 4 5

4 5 12 1 2 3

7 8 12 1 2 3

8 9 10 1 2 3

8 9 12 1 2 3

8 9 20 4 5 6

4 5 12 1 2 3

4 5 13 1 2 3


